无锡市梨庄实验小学变电所运行维护项目预中标结果公示
无锡市梨庄实验小学变电所运行维护项目在校园网公布需求信息后共收到响应文件3份，经学校审核，全体教师根据公司资质、报价、服务承诺进行投票，预中标人已经确定。现将预中标结果公示如下：

	顺序
	服务商名称
	项目负责人

	第一候选人
	江苏毅辉电力科技有限公司
	 张忠华

	第二候选人
	江苏俊浩电力建设有限公司
	 钱海宇

	第三候选人
	江苏奥冉建设有限公司
	 张永红

自本预中标结果公示之日起五日内，对预中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。（联系人：胡书记，联系电话：0510-82390438）

无锡市梨庄实验小学

2024年9月11日